
UCHWAŁA Nr XXV/142/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Górznie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9, lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art.11 ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 poz.1870 z późn.zm) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Górznie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/157/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 25 czerwca 

2013 r. w sprawie nadania Statutu jednostce organizacyjnej o nazwie „Zakład Usług Komunalnych w 

Górznie” (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2013r. poz.2467) zmienionym Uchwałą Nr IX/44/2015 Rady 

Miejskiej w Górznie z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie Statutu jednostki organizacyjnej o nazwie 

„Zakład Usług Komunalnych w Górznie” (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2015r. poz.1782) i Uchwałą Nr 

XIV/72/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany Statutu jednostki 

organizacyjnej o nazwie „Zakład Usług Komunalnych w Górznie” (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom z 2015r. 

poz.4486), zmienia się § 5 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Nadwyżkę środków obrotowych Zakład rozlicza z budżetem Gminy Górzno w terminie 15 dni od 

złożenia rocznego sprawozdania finansowego (bilansu)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7DD006FB-DBD5-4500-9986-D3C4FAB7947B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Statut Zakładu Usług Komunalnych w Górznie nadany Uchwałą Nr XXIX/157/2013 Rady Gminy w 

Górznie z dnia 25 czerwca 2013 r. określa w szczególności jego nazwę, siedzibę i przedmiot 

działalności. Przedmiotowa zmiana Statutu dotyczy dookreślenia sposobu i terminu rocznych 

rozliczeń Zakładu z budżetem gminy. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Id: 7DD006FB-DBD5-4500-9986-D3C4FAB7947B. Podpisany Strona 2




